
Pengembangan Desa Wisata
Telaga Pelemwatu Melalui

BUMDes Di Desa Pelemwatu
Kabupaten Gresik

by Muhammad Thoriq Asrori

Submission date: 26-Jun-2024 04:42PM (UTC+0700)
Submission ID: 2408899100
File name: sosial_simbiosis_vol_1_no._3_agustus_2024_hal_172-183.pdf (833.66K)
Word count: 4052
Character count: 26532



3
4

10

11

11

19

23

33

35

38



3

12

12



1

4

34



6

25

29

31

32

37



4



16



4

20

40



8

41



4

26

30

39



21

27

28

42



2

4

7

9

13

15

17

18

36



5

8

14

22

24



18%
SIMILARITY INDEX

16%
INTERNET SOURCES

6%
PUBLICATIONS

7%
STUDENT PAPERS

1 2%

2 2%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

9 1%

Pengembangan Desa Wisata Telaga Pelemwatu Melalui
BUMDes Di Desa Pelemwatu Kabupaten Gresik
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

jatim.jadesta.com
Internet Source

j-innovative.org
Internet Source

Submitted to Universitas Sebelas Maret
Student Paper

journal.lpkd.or.id
Internet Source

Submitted to Al-Ibdaa Institute - Iraq
Student Paper

repository.untag-sby.ac.id
Internet Source

ejournal.undiksha.ac.id
Internet Source

www.ojs-journey.pib.ac.id
Internet Source

Submitted to Politeknik Pariwisata Lombok
Student Paper



10 <1%

11 <1%

12 <1%

13 <1%

14 <1%

15 <1%

16 <1%

17 <1%

18 <1%

19 <1%

20 <1%

21 <1%

jurnal.kolibi.org
Internet Source

Submitted to Universitas Diponegoro
Student Paper

id.wikipedia.org
Internet Source

digilib.uin-suka.ac.id
Internet Source

researchers.mq.edu.au
Internet Source

jkp.ejournal.unri.ac.id
Internet Source

digilib.unila.ac.id
Internet Source

eprints.polsri.ac.id
Internet Source

repository.umsu.ac.id
Internet Source

repozitorij.pmf.unizg.hr
Internet Source

etd.iain-padangsidimpuan.ac.id
Internet Source

frzk97.wordpress.com
Internet Source



22 <1%

23 <1%

24 <1%

25 <1%

26 <1%

27 <1%

28 <1%

29 <1%

30 <1%

theses.hal.science
Internet Source

Shahna Naila Safira, Sumainah Fauziah.
"Optimalisasi Desa Wisata Melalui Festival
Wisata Kuliner Di Desa Kedungpari Jombang",
NEAR: Jurnal Pengabdian kepada Masyarakat,
2023
Publication

academic.oup.com
Internet Source

ecampus.iainbatusangkar.ac.id
Internet Source

feb.untan.ac.id
Internet Source

journal.ipts.ac.id
Internet Source

jurnalmahasiswa.stiesia.ac.id
Internet Source

www.industry.co.id
Internet Source

Abdurrahman Fariz Indriya Himawan, Nur
Fauziyah, Sukaris Sukaris, Andi Rahmad
Rahim. "MENUMBUHKAN MINAT
BERWIRAUSAHA PADA WANITA DI DESA
SONOADI MELALUI SEMINAR
KEWIRAUSAHAAN SONOADI",



31 <1%

32 <1%

33 <1%

34 <1%

35 <1%

36 <1%

37 <1%

38 <1%

39 <1%

40 <1%

DedikasiMU(Journal of Community Service),
2020
Publication

digilib.uinsby.ac.id
Internet Source

eprints.umm.ac.id
Internet Source

jurnal.untan.ac.id
Internet Source

langitnias.blogspot.com
Internet Source

repositorio.unicartagena.edu.co
Internet Source

repository.upy.ac.id
Internet Source

repository.usd.ac.id
Internet Source

studfile.net
Internet Source

www.autos.id
Internet Source

www.travelerbali.com
Internet Source



41 <1%

42 <1%

Exclude quotes Off

Exclude bibliography Off

Exclude matches Off

Dewi Sadiah. "Wisata Halal Sebagai Media
Dakwah Berbasis Pendidikan Nilai di
Pegunungan Darajat Pass Garut", Anida
(Aktualisasi Nuansa Ilmu Dakwah), 2020
Publication

id.scribd.com
Internet Source


